

Protokół  
V Sesji Rady Gminy Sadlinki odbytej w dniu 23 marca 2007r.

Otwarcia V Sesji Rady Gminy Sadlinki dokonał Jan Piskor Przewodniczący Rady wypowiadając słowa: „Otwieram V Sesję Rady Gminy Sadlinki”.

Przywitał zaproszonych gości i radnych.

Ad.1

Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad, w sesji uczestniczy 15 radnych.

Przedstawił porządek obrad :

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. Zatwierdzenie porządku obrad.
2. Wystąpienie Wicemarszałka Województwa Pomorskiego.
3. Wystąpienie Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Dróg.
4. Przedstawienie przez wójta spraw realizowanych w okresie między sesjami.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości.
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadlinki na 2007 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
10. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Glinie.
11. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr VIII/45/99 Rady Gminy Sadlinki z dnia 12 marca 1999r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Nebrowie Wielkim.
12. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr XXXVI/219/2006 Rady Gminy Sadlinki z dnia 29 września 2006r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz.
13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Sadlinki oraz ustalenia wartości jednego punktu w złotych przy sporządzaniu tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszerogowania pracowników tych jednostek.
14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Sadlinki.
15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Sadlinki na lata 2007-2013.
16. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr XXXII/184/2006 Rady Gminy Sadlinki z dnia 15 marca 2006r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2006-2008.
17. Podjęcie uchwały o zmianie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Sadlinki na rok 2007 stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/17/2006 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 grudnia 2006r., w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Sadlinki na rok 2007.
18. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.
19. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
20. Wolne wnioski.
21. Zamknięcie obrad sesji Rady Gminy.

Porządek obrad radni przegłosowali jednogłośnie.

Ad.2

Marszałek Województwa Pomorskiego Leszek Czarnobaj podziękował za zaproszenie i na wstępie poinformował o środkach, jakie województwo otrzyma w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego /880 mln/. Szanse mają ciekawe projekty, ich kompleksowość, tworzenie grup ludzi, gdyż mała gmina sobie nie poradzi.

Zajmuje się służbą zdrowia i departamentem obszarów wiejskich i ochrony środowiska.

W ramach RPO działania 8 i 9 /subregion nadwiślański/ łącznie na małe gminy 36 mln EURO tj. ok. 7-8 mln na gminę, oczywiście kiedy będzie zakwalifikowany wniosek.

FES -300 mln EURO na woj. pomorskie /szkolenie, przekwalifikowanie pracowników itp./

Jest wydana broszura na temat programów i możliwości sięgania po środki.

Wójt spotkała się z p. Marszałkiem, będzie określony kierunek działań. Oferował pomoc w kompleksowym załatwianiu spraw. Drogi strategiczne, gdyż inaczej nie sięgnie po środki.

Planuje wykonanie 5 km dróg utwardzonych do 30 t /płyty i asfalt, 4 mln wartość kosztorysowa/. Infrastruktura to nie tylko wodociągi, ale również drogi. Załatwia najważniejsze ciągi komunikacyjne dla Sadlinek, gdyż miejscowość ta rozwija się, chociaż nie ma przemysłu, ale mieszkalnictwo-budownictwo jednorodzinne.

RPO dla pozostałych miejscowości, Lider i powiślańskie grupy. Jest to duży program-zagospodarowanie jeziora w Glinie-podniesienie atrakcyjności terenu.

POW-chodniki i skupianie się mieszkańców w świetlicach.

Drogi wojewódzkie, nic nie podniesie atrakcyjności, jak drogi wojewódzkie będą w takim tragicznym stanie. Chcielibyśmy mieć możliwość do doprowadzenia dróg do stanu użyteczności. Nie będzie rozwoju kiedy filary dróg nie będą robione. Prośba o nacisk w rozwiązaniu tych spraw. Jedyne plus, że nie jesteśmy gminą zadłużoną. Chciała budować oczyszczalnię, nie otrzymaliśmy środków. Zamierza budować wodociąg-kompleksowe oczyszczanie wód w dorzeczu, które spływają do Wisły, Liwy i w 4 miejscowościach nadwiślańskich wybudować oczyszczalnię przydomowe.

L. Czarnobaj- drogi, celem jest uatrakcyjnienie nowych trendów inwestycyjnych, to program jako całość ma szansę.

PROW-grupa ludzi w strategiczny sposób będzie realizowała program, aby mieszkańcy mogli skorzystać ze środków.

Turystyka-pętla żuławska wokół Wisły i zadania wiążące się z turystyką /dot. jeziora Głina/.

Dobrze mieć kilka alternatyw.

Przedsięwzięcie wspólne z Towarzystwem Rozwoju Powiatu Kwidzyńskiego.

Drogi wojewódzkie strategiczne, które będą remontowane: Prabuty-Sztum-Gardeja i Kwidzyn-Prabuty do granic województwa. Pozostałe drogi będą łatanie w ramach posiadanych środków. Jest to temat najbardziej zanoedbany..

A. Zorena- drugim ośrodkiem jest Nebrowo-drogi do Okrągłej Łąki nie są przejezdne. Drogi powiatowe-pobocza. Zabezpieczenie przeciwpowodziowe, remont wałów. Istnieje zagrożenie, że wały nie będą robione. Prośba o interwencję.

Pętla żuławska, ciekawa sprawa, że kończy się na Korzeniewie, w Nebrowie chociaż przystań. Sadlinki to gmina rolnicza, powinien być lepszy dojazd, potrzebne są chociaż remonty cząstkowe.

Szpital Prabuty.

E. Gadacz dziwi się, że szpital w Kwidzynie prosperuje, w Prabutach nie. Chciałby otrzymać broszurę, o której mówił Marszałek.

Wójt odpowiedziała, iż przekaże kserokopię broszury.

M. Paliwoda kieruje pytanie do p. wójt, najpierw strategia, później pomysł. Wizyta marszałka tylko kurtuazyjna, w czym ma pomóc?

A.Pliszka słyszał, że Rząd chce zlikwidować fundusz wojewódzki-program eternit. Czy kierowany jest do gmin?

J.Piskor dziękuje p.Marszałkowi za zapoznanie z programem. Radni na posiedzeniu komisji będą o tym rozmawiać, może uda nam się niektóre zrealizować.

L.Czarnobaj nie jest w stanie przeforsować remontów dróg, cząstkowe tak. 40 km rocznie będzie remontowanych, będzie zabiegał aby część wykonano w powiecie kwidzyńskim.

Będzie opracowany wojewódzki program strategii wszystkich dróg i harmonogram działań.

Zabezpieczenie wałów – realizacja z dotacji rządowych. Jest program wzmocnienia wałów na całej długości, którego realizacja jest rozłożona na 2 etapy i Gmina Sadlinki jest w drugim etapie.

Pętla żuławska-p.wójt Wierzba złożył wniosek, dlatego do Korzeniewa. Szpital w Prabutach, zdaniem Marszałka na taki stan finansowy ma wpływ jakość zarządzania/kadry/. Na terenie powiatu kwidzyńskiego potrzebny jest 1 szpital na 250 tys.mieszkańców. Musi dojść do pełnej konsolidacji.

WFOŚ-fundusz wojewódzki na szczeblu Państwa. Program eternit będzie realizowany ustawowo przez gminę, powiat.

Odpowiada p.Paliwoda, że to co w perspektywie będzie realizowane, musi to być wspólnym przedsięwzięciem mieszkańców również, nie tylko radnych i wójta. Trzeba tworzyć grupę ludzi.

B.Filar zapytał o budowę mostu.

L.Czarnobaj odpowiedział, iż jest przyjęty harmonogram realizacji. Przygotowywany jest projekt, w okresie 2008-09 podpisane będą dokumenty przetargowe z inwestorem, 2 lata realizacji. Przewidywany termin zakończenia 2011r.

B.Krzemień-pętla żuławska, złe działanie powiatu, zapomina się o Gminie Sadlinki. Jakby Gmina Sadlinki nie wiedziała o tym, że nie ma sentymentu do gminy.

L.Czarnobaj odpowiedział, że program był skierowany do wszystkich gmin.

J.Piskor wnioskuje o przystąpienie do Stowarzyszenia Żuław

Ad.3 Ryszard Kobus kierownik RDW Sztum usprawiedliwił nieobecność dyrektora na dzisiejszym spotkaniu.

Poinformował, iż nie ma w planie inwestycji, lecz wykonywane będą prace dotyczące bieżącego utrzymania dróg. W okresie przetargów ceny wzrastają i od tego zależy wielkość robót. W Sadlinkach będzie położony dywanik 500m, gdzie był robiony chodnik. Od Kwidzyna do Białek pobocza 4 km. Renowacja rowów ze względu na obniżenie poziomu wód gruntowych. Zapadnięcia-koszt ok. 4 mln zł. Wystąpił o dodatkowe środki, celem wykonania prac drogowych w gm.Sadlinki. Zastanawia się, czy robić 200m drogi, czy kompleksowo. Dziury zostaną załatane do końca czerwca. Kompleksowa wymiana oznakowania, wykonywana będzie wycinka drzew, krzaków, regulacja poboczy.

Z.Krajewski zgłasza prace:droga Sadlinki-Okrągła Łąka /pobocza/

Okrągła łąka-Bronisławowo zły stan drogi /rowy/,  
z lewej strony kanał, nie było przyczółków,  
dokończenie wycinki krzaków.

J.Bendyk zgłasza, iż stoi woda na asfalcie, zebrać błoto na poboczach drogi powiatowej w Olszanicy

W.Wiśniewski remont drogi Sadlinki – Bronisławowo,

Woda pod wiaduktem w Rozpędzinach, kiedy będzie wykonany odpływ?

Niewidoczne oznakowanie w Rozpędzinach pomiędzy drzewami.

A.Pliszka podał, iż wnioskował o ograniczenie prędkości w Rozpędzinach, dlatego postawiono znak./

J.Piskor występuje o zniesienie znaku.

Wójt zasygnalizowała zły stan dróg i dobrze, że będzie opracowana strategia i remonty dróg będą kompleksowo realizowane. Od 2006r. p.Marszałek odstąpił od współfinansowania chodników. Jeśli nie poprawi się stanu nawierzchni dróg, ruch kołowy wzrasta, to chciałaby aby z udziałem gminy móc poprawić ich stan. Bezpieczeństwo dzieci jest niezbędne, są opinie że jest taka potrzeba. Jeśli gmina chce współfinansować budowę, brać udział tak jak w Nebrowie z powiatem, to łatwiej byłoby zrealizować prace.

S.Januszewski zgłasza dziury w asfalcie na drodze wojewódzkiej na wysokości sklep-kaplica oraz konieczność wycięcia 4 drzew, które ograniczają wyjazd z posesji na drogę wojewódzką.

R.Kobus poinformował, że zaplanowano 40 tys. na ścinę w 2006r. i 60 tys w 2007r. Wykonuje się coraz więcej prac na rowach. Znaki- jest projektowana organizacja ruchu i prace związane ze stawianiem znaków będą wykonane do 31.08.2007r. Znak w Rozpędzinach będzie usunięty wcześniej.

W sprawie wycięcia drzew należy wystąpić do WZD w Sztumie.

P.Żyła wnioskuję aby organizacja ruchu nie ograniczała się do stawiania znaków.

W.Wiśniewski uważa, że droga Sadlinki –Bronisławowo istnieje dzięki drzewom . Jaki jest plan dotyczący tej drogi.

R.Kobus odpowiedział, iż prace nie są planowane.

J.Pabian zgłasza sprawę poboczy od mostu w kierunku gosp.Pabian.

Z.Krajewski zadał pytanie dotyczące drogi Sadlinki-Okragła Łąka?

R.Kobus odpowiedział, iż nie jest w planie.

L.Czarnobaj dziękuje za zaproszenie.

Ad.4

Wójt przedstawiła wykonane zadania w okresie między sesjami:

-spotkanie w sprawie gazu,

-zebrania wiejskie,

-uczestnictwo w święcie kobiet w Kaniczkach organizowanym dla kobiet z 4 sołectw. Drugie spotkanie w Okragłej Łące,

-Rok Dolnego Powiśla- będzie prezentacja gminy 14.08. na Targu Węglowym w Gdańsku. Promocja gminy-ulotka o gminie, produkty regionalne..

Ad.5

J.Piskor dziękuje za udział mieszkańców w głosowaniu dot.wyborów do Izby Rolniczej, w wyniku których wybrano p.Pabiana i p. Piskora. P.Pabian został wybrany prezesem Izby w powiecie.

M.Zdankiewicz apeluje w imieniu mieszkańców ul. Leśnej o remont przejazdu kolejowego za p.Dyką.

S.Surma czytał materiały i nic nie znalazł w planach inwestycyjnych m.Białki. Do Białek „góry” częściej jeździ karetka, policja , a droga jest w katastrofalnym stanie. Nie ma też świetlicy.

W.Wiśniewski- droga powiatowa w kierunku p.Stanka, oświetlenie włącza się o godz.17<sup>00</sup> i świeci bez przerwy do 7<sup>30</sup>.

Z.Krajewski poinformował, że Komisja Ochrony Środowiska odbyła 2 spotkania i przedstawił wnioski komisji: m.in. wyznaczenie wjazdu do p.Kamińskich , wniosek do p.wójt dot. zakładu /wysypiska/w Sadlinkach, barierka przy drpdze gminnej w Okragłej Łące.

M.Paliwoda – droga powiatowa Olszanica-Olszanica, czy jest możliwość przejęcia przez gminę?

P.Żyła stawia wniosek aby pracownicy interwencyjni wykonali prace porządkowe do granicy Rusinowa.

E.Gadacz proponuje aby pracownicy interwencyjni przekopywali pobocza aby woda mogła spływać.

S.Surma pyta o budowę chodnika w Białkach od sklepu do przejazdu kolejowego?

M.Zdankiewicz zapytał kiedy będzie skierowana równiarka na drogi?

Wójt odpowiedziała, że już jest.

B.Filar zgłasza, iż budynek na posesji rolnika i zakład „Plast” posiadają te same numer 15. Należy to zmienić.

Wykonać wylewkę pod tablicą z herbem gminy aby nie rosły chwasty.

Zniszczony przystanek na pograniczu Grabowo-gm. Kwidzyn.

Z.Krajewski występuje o środki dla policji.

E.Gadacz zgłasza potrzebę wykonania dachu świetlicy, czy można pozyskać pieniądze?

Informuje, iż przy świetlicy istnieje zawałający się budynek oraz porośnięta chwastami działka i należy podjąć jakieś działania.

B.Filar zgłasza, że w Grabowie znajduje się spalony budynek i zgliszcza też powinny być usunięte.

Ad.6

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Nr V/23/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 marca 2007r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.7

Skarbnik odczytała informację RIO o projekcie budżetu Gminy. Budżet został przedstawiony i omówiony szczegółowo na posiedzeniu wspólnym komisji w dniu wczorajszym przez skarbnika, wójta. Radni zadawali pytania oraz dyskutowali w tym zakresie.

Wobec tego radni nie wnieśli uwag

Przewodniczący Rady Gminy odczytał uchwałę Nr V/24/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadlinki na 2007r. Uchwała została podjęta jednogłośnie przez 15 radnych tj. ustawowy skład rady.

Ad.8

Wójt wyjaśniła, że pożyczka będzie umarzana w 30% z WFOŚ.

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr V/25/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 marca 2007r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej.

Ad.9

Uchwała Nr V/26/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 marca 2007r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego odczytana przez przewodniczącego została podjęta jednogłośnie.

Ad.10

W związku z tym, że sprawa likwidacji SP w Glinie jest znana, Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Nr V/27/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 marca 2007r. w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Glinie. 14 radnych głosowało za podjęciem uchwały, 1 głos wstrzymujący.

Ad.11

Odczytana przez przewodniczącego uchwała Nr V/28/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 marca 2007r. o zmianie uchwały Nr VIII/45/99 Rady Gminy Sadlinki z dnia 12 marca 1999r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Nebrowie Wielkim została podjęta jednogłośnie.

Ad.12

Przewodniczący odczytał uchwałę Nr V/29/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 marca 2007r. o zmianie uchwały Nr XXXVI/219/2006 Rady Gminy Sadlinki z dnia 29 września 2006r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.13

Uchwała Nr V/30/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 marca 2007r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Sadlinki oraz ustalenia wartości jednego punktu w złotych przy sporządzaniu tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania pracowników tych jednostek po odczytaniu przez przewodniczącego została podjęta jednogłośnie.

Ad.14

Uchwała Nr V/31/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 marca 2007r. w sprawie uchwalenia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Sadlinki po odczytaniu przez przewodniczącego została podjęta jednogłośnie.

Ad.15

Wójt wyjaśniła, że w Planie Rozwoju Lokalnego znajdują się inwestycje wieloletnie, ogólne założenia, są najistotniejsze rzeczy. Zawiera ogólne informacje o gminie, dane statystyczne, opisowe o gminie w zarysie.

E.Pazdan-zgłasza remont ul.Spółdzielczej 800m.

Wójt stwierdziła, że jest w stanie zaprojektować, więc wpisujemy to zadanie do budżetu.

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Nr V/32/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 marca 2007r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Sadlinki na lata 2007-2013 została podjęta jednogłośnie.

Ad.16

Wójt wyjaśniła, że w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym nie ma inwestycji jednorocznych, po czym przewodniczący odczytał uchwałę Nr V/33/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 marca 2007r. o zmianie uchwały Nr XXXII/184/2006 Rady Gminy Sadlinki z dnia 15 marca 2006r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2006-2008. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.17

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Nr V/34/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 marca 2007r. o zmianie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Sadlinki na rok 2007 stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/17/2006 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Sadlinki na rok 2007.

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.18

Protokół z obrad poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie.

Ad.19

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania udzieliła wójt.

Przejazd kolejowy-droga cz.gminna, cz.leśna, przejazd należy do PKP. Wystosujemy pismo.

Białki inwestycje- pewne sprawy nie czekają na sesję, jeśli jest problem porozmawia. Rozmawiała z p.Surmą w przerwie obrad nt. inwestycji.

Lampy-zgłosi do ZE.

Barierka-będzie wniosek z zebrania.

Droga powiatowa w 2009r. /zaprosimy Starostę lub v-ce Starostę na sesję/.

Pracownicy interwencyjni często pracują w terenie i wykonują m.in.prace porządkowe.

Chodnik w trakcie projektowania, Marszałek odszedł od współfinansowania w Białkach.  
Droga planowana jest w 2008r, jest to droga inwestycja 800m, przejścia i to rzutuje na cenę.  
Równiarka na lżejszych terenach, należy zgłaszać się do p.Szczerby.  
Oznakowanie ,wystąpić do właścicieli nieruchomości.  
Znak 'Gmina wita' jest zabetonowany i nie sądzi aby chwasty rosły. Miejsca są obkasane.W  
Rusinowie jest przechylony znak.  
Grabowo-Grabówek-przystanek nie jest na naszym terenie.  
Ponowione zostanie skierowane pismo do Starostwa o wydanie decyzji o rozbiórce  
budynków.  
Protokół komisji zostanie przeczytany, zostanie wystosowane pismo do Starostwa-  
Inspektoratu Ochrony Środowiska o przeprowadzenie kontroli w zakładzie w Sadlinkach.  
P.Kamiński zgłaszał do UG sprawę parkingu-ZDW miał oznakować. Jak będą na terenie  
gminy wykonywać prace, zostanie to zrealizowane.  
Wystąpimy do ZDW.  
M.Paliwoda rozmawiała wczoraj z p.Fortuną,czy była propozycja przekazania drogi  
powiatowej gminie i na jakich zasadach?  
Wójt uważa, że inaczej rozmawia się z wójtem ,inaczej z radnym. Rozmawiała z p.Fortuną,  
jak będzie zrobiony asfalt,skierowany wniosek-przejmie. Wniosek zostanie przedstawiony na  
posiedzenie Rady Gminy ,celem podjęcia uchwały.  
S.Surma zwrócił się o remont toalet w UG.  
Wójt wyjaśniła, że 1 toaleta powinna być zamknięta, na piętrze jest potrzebna jeszcze jedna.  
Druga na dole powinna być zamknięta i byłaby możliwość utrzymania w odpowiednim stanie.  
Remont jest konieczny.  
Wyremontowano salę posiedzeń, USC.  
Ad.20  
Na następną sesję zaprosić Komendanta PPolicji w Kwidzynie.  
P.Łapacz – Kier.PP w Sadlinkach nie odnotował przestępstw poważnych w ostatnim czasie.  
P.Koralewska wystąpiła o przeprowadzenie remontu garażu.  
J.Piskor odpowiedział, że zostanie to rozważone.  
Wójt odpowiedziała, że zostaną zakupione materiały , w II kwartale będzie wystosowane  
pismo.  
E.Pazdan odczytała plan pracy Komisji Oświaty, który przyjęto jednogłośnie.  
Wniosek o zaproszenie nauczycieli prowadzących świetlice socjoterapeutyczne.  
J.Piskor przypomina o opiniowaniu budżetu przez Komisję Budżetowo-Organizacyjną oraz  
występuje o przystąpienie do „Stowarzyszenia Żuławy”.  
Wójt rozważała przystąpienie do Stowarzyszenia Gmin,ale są to duże koszty.  
Z.Krajewski wystąpił o zakup cegiełek z okazji 60-lecia SP w Okrągłej Łące.  
Ustalono aby zaprosić przedstawiciela Starostwa Powiatowego w sprawie dróg, Komendanta  
Powiatowego Policji w Kwidzynie.  
Na pytanie przewodniczącego o termin sesji, wójt odpowiedziała, że odbędzie się pod koniec  
kwietnia i będzie to sesja absolutoryjna.

Obrady zakończono o godz.13<sup>55</sup>.

Protok.M.G.

Przewodniczący Rady  
Jan Piskor